
 

 

 

 

DECYZJA Nr 13/2020 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia 

 Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 9 lipca 2020r. 

w sprawie szczególnych wytycznych dotyczących rozliczania studentów cudzoziemców 

programu Erasmus+ 

  

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu UKSW oraz § 4 ust. 5 Zarządzenia Nr 39/2020 Rektora UKSW  

z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie zasad funkcjonowania Uniwersytetu w związku  

z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19, postanawia się, co następuje : 

 

§ 1 

Zobowiązuje się egzaminatorów/prowadzących zajęcia do: 

1) sprawdzenia poprawności danych dostępnych w Katalogu ECTS i systemie USOSweb  

o prowadzonym przedmiocie, a także do weryfikacji poprawności i kompletności tych danych 

w języku angielskim (np. nazwa przedmiotu, liczba ECTS); 

2) niezwłocznego wpisywania ocen studentom cudzoziemcom programu Erasmus+  w systemie 

USOSweb; 

3) umożliwienia studentowi cudzoziemcowi programu Erasmus+  poprawy egzaminu w terminie 

sesji egzaminacyjnej letniej, w sytuacji otrzymania przez niego  oceny niedostatecznej  

w pierwszym terminie gdy zostanie wyrażona przez studenta wola skorzystania z prawa do 

poprawy oceny. 

 

§ 2 

1. Dziekana właściwego wydziału, na wniosek studenta cudzoziemca programu Erasmus+, 

zobowiązuje się do wpisania oceny niedostatecznej studentowi, który: 

1) porzucił przedmiot i zrezygnował z przystąpienia do egzaminu w pierwszym terminie; 

2) zrezygnował z poprawy oceny niedostatecznej w każdym możliwym terminie; 

3) zrezygnował z udziału w sesji poprawkowej. 

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej decyzji. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

PROREKTOR DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA  

dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 


